(
PROTOCOLO Nº: 06836/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 12:33     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03858/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção em boca de lobo localizado na Rua Ruth Garrido Roque, Jd. Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção em grade de boca de lobo localizado na Rua Ruth Garrido Roque, Jd. Parque do Lago, Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Conforme constatado por visita deste vereador, esta boca de lobo necessita de manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg